Сведения для размещения в сети Интернет

о поступлении средств в избирательные фонды  кандидатов в представительные органы муниципальных образований и расходовании этих средств

(на основании данных, представленных подразделениями Сбербанка России (коммерческой организации)
Выборы депутатов Ростовской-на-Дону городской Думы шестого созыва 13 сентября 2015 года  
Ворошиловский одномандатный избирательный округ №5
По состоянию на «07» сентября  2015г. 

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств
	Возвращено средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них финансовые операции по расходованию средств на сумму, превышающую  50 тыс. рублей
	сумма, 
тыс. руб.
	

	
	
	
	пожертвования от юридических лиц на сумму, превышающую 25 тыс. рублей
	пожертвования от граждан на сумму, превышающую  20 тыс. рублей
	
	дата операции
	сумма, тыс. руб.
	назначение платежа
	
	Основание возврата

	
	
	
	сумма,
 тыс. руб.
	наименование юридического лица
	сумма, 
тыс. руб.
	кол-во граждан
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Амураль Игорь Борисович
	350,00
	80,00
80,00

80,00

80,00


	ООО «ДонСпецДеталь»
ООО Фирма «Литер»

ООО «Комплект-Сервис»

ООО «УНИВЕРСАЛКОМПЛЕКТ»
	0,00
	нет
	350,00
	30.07.2015
	50,96
	Израсходовано на предвыборную агитацию. Изготовление и распространение печатных агитационных материалов.
	0,00
	нет

	2
	Лысенко Людмила Васильевна

	0,50
	0,00
	нет
	0,00
	нет
	0,30
	нет
	0,00
	нет
	0,00
	нет

	3
	Литвинов Сергей Федорович

	20,00
	0,00
	нет
	0,00
	нет
	4,80
	нет
	0,00
	нет
	0,00
	нет

	4
	Казьменков Максим Анатольевич

	20,00
	0,00
	нет
	0,00
	нет
	7,50
	нет
	0,00
	нет
	0,00
	нет

	5
	Землянский Сергей Валерьевич
	0,00
	0,00
	нет
	0,00
	нет
	0,00
	нет
	0,00
	нет
	0,00
	нет

	Итого


	390,50
	320,00
	нет
	0,00
	нет
	362,60
	нет
	50,96
	нет
	0,00
	нет

	Руководитель КРС при ОИК
	
	
	
	Л.В. Зданевич

	(Должность лица, подписавшего Сведения)
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


«07» _сентября______2015г.
